uregulowanie wymagalnych zobowiązań wobec 
dostawców oraz wobec pracowników. Zgodnie z treścią umowy, zmienionej Aneksem nr 
1/2024 z dnia 05 listopada 2024 r. pożyczka powinna zostać spłacona w dwóch transzach:
- 1 transza - do 31 grudnia 2024 r. -  150.000,00 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100), 
która została umorzona w 2024 roku na podstawie Uchwały Nr 150/2024 z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie umorzenia należności pieniężnej z tytułu udzielonej z budżetu Powiatu 
Łowickiego w roku 2022 dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu,

[...]

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu zwrócił 
się z prośbą o umorzenie II transzy pożyczki długoterminowej udzielonej na podstawie Umowy 
1/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. zmienionej Aneksem nr 1/2024 z dnia 05 listopada 2024 r. 
w wysokości 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) zawartej 
pomiędzy Powiatem Łowickim a Zespołem Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

Ważne informacje o kondycji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
zawiera Raport o sytuacji ekonomiczno -  finansowej na lata 2024 -  2027 sporządzony przez